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�11995�8852 �372 �176 �176 �2014

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )
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१ एजपल २०२२ तण ३१ मपचर २०२३ यप वषपरकरततप

 सपकजलत कर 

र

जदनर मरलमतर  क : 

�24353�11995

दद.-०१/०९/२०२२

Provisional

Provisional

सन २०२२-२३ करततप मपगणत

� 1) महरररषष नगर पररषदप नगर पगचरयतश व औदयशगगक  नगरश अगधगनयम, १९६५ नदसरर नगर पररषदडचर कर आररक वषररचयर सदरवरतशलर अरररत १ एगपल रशजश  दडय हशतश.    2)� महरररषष नगर पररषदर, नगर पगचरयत व 

औदशगगक नगरश अगधगनयम ,१९६५ कलम  १५०(३) अनवयड गबल ददलयरपरससन १५ ददवसरचड आत गबलरतशल सगपसरर रकमडचर भररर कड लयरस सगकगलत कररत १ टकर सवलत गमळडल. 3) महपरपष नगर पररषदप, नगर पगचरयतश 

व औदपजगक नगरत अजधजनयम १९६५ मधतल ( रपजपत दद.२७/०४/२०१० असपधपरण भपग 4�)मजधल सपधपरतत कलम १५०अ (1) अनवयण मपगणत जबलपततल थककत रकमणचप पपणर भरणप करणपयरत पजतमपह २% शपसतत 

भरपवत लपगणल व चपलप मपगणतततल पजहलत अधरवपरषक रकम दद.  ३ १ / १ ० / २ ० २ २  पयरत भरणप करणयपत यपवत.  तयपनपतर रकम भरणपयरत २ % पजतमपह शपसतत लपगणल व चपलप मपगणतततल दपसरत अधरवपषरक रकम 

दद. ३ १ / १ २ / २ ० २ २  पयरत भरणप करणयपत यपवत अनयथप तयपनपतर रकम भरणपयरत २ %  पजतमपह शपसतत भरपवत लपगणल.  ४ )  गवगहत मददगतत उपरशक रकम न भरलयरस कलम  १ ५ ०  अ ( १ ) अनवयड एकद र रककत रकमडचयर 

पतशमरह २ %  पमररड शरसतश आकररणयरत यडईल.  व कर रककम दगडरसह भररर कररड बगधनकररक ररहशल.  5 )  जर गबल ददलयरपरसदन गवहशत मददतशचयर करलरवधशत कररचर भररर कड लर नरहश ककवर ( अ) पदरर कररचर भररर 

शरसतश चश रककम,  वरज ,  फक व इतर बरकक  रककम गवगहत मददतशत भरलश नरहश ककवर ( ब)  कलम  १ ६ ९  चयर तरतददशनदसरर अशर गबलर गवरधद अगपल कड लश  नरहश, तर अशश रककम व तश वसदल  करणयरचर सवर खचर कलम 

१ ५ २  अनवयड  मदखयरगधकररश यरगचयर सगहनड ववरगट ( अगधपत)  करढदन आपलयर जगगम ककवर सररवर मरलमतडचश अटकरवरश ककवर जपश करन व तश जरगहर गललरवरवदररड गवकद र वसदलशस परत असडल 6 ) जप कड लडलयर सररवर 

मरलमतडबरबत मर.  गजलहरगधकररश यरगचश पदवर मरनयतडनड नगर पररषदडलर नरममरत रकमडत आपलश सररवर मरलमतर तरबयरत घडतर यडईल.   ७ )  सदर दडयक ३ १ / ० ७ / २ ० २ २  पयरत चड वसदलश ननदशस आगधन ररहन  लरगद करणयरत 

यडत आहडत. तयरनदसरर तयरनगतर कररचश रककम अदर कड लश असलयरस, भरलडलश रककम सदर गबलरतदन समरयशगजत कड लश जरईल.८) सदर दडयक हड सन २०२२-२३ मधयड हशररऱयर कर पदनगनधरररररस (Survey) अगधन 

ररहन दडणयरत यडत आहड.  सवहरकर बदलरनदसरर नवशन दडयक दडणयरत यडईल.  ९ ) रटप: -  नगरपररषद सररयश गनदरश २ ४  नदसरर सन  २ ० २ २ - २ ३  यर आररक वषररत गरळर भरडरमधयड २ ५ % वरढ करणयरत 

आलडलश आहड. 

 सपकजलत कर र

 अजगशमन कर र

 जशकण कर र

जव. सवचचतप कर र / उपयपगकतपर शपलक 

 ववक कर र

 रप. ह. उपकर र

शपसतत दद. ३१/०८/२०२२ पयरत

ददनपपक 

पपवतत क 

पपवतत पप. 

सन २०२२-२३ चत 

एकप ण  दणय मपगणत र 
करपचण जववरण 

�11995

थककत मपगणत र  

�11995

चपलप वसपलत (असलयपस ) 

�25946

�607 �606

�12 �12

�12�12

�26 �25

�141 �140

�798 �795

  पथम अधरवपषरक 

मपगणत र  

दपसरत अधरवपषरक 

मपगणत र  

�8852

�176

�176

�372

�2014

चपलप मपगणत 

एकक ण कर र �24353

�7639

�321

�152

�152

�1733

ददककन गकळक भकडड र

जववरण  मरचर-२३फड बद-२३जरनड-२३गडसड-२२

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरत अधरवपषरक मपगणत र   

पजहलत अधरवपषरक मपगणत र 

कर गवभरग पमदख                                    मदखयरगधकररश                                         

महरररष नगर पररषदर, नगर पगचरयतश व औदशगगक नगरश अगधगनयम १९६५ चड कलम १५० अ  (१) अनवयड यर तररखडनगतर शरसतशसहशत भररवयरचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप

सवचच ददड 

सपपदर ददड ददड नगरपररषद, ददड गज.पदरड

�26346
�795
�798

�24753

�26546
�795
�798

�24953

�26762

�1609

�25153

�26994

�1641

�25353

�27226

�1673

�25553

नशवहड-२२ऑकटश-२२ सपटम-२२

�25946
�795
�798

�24353

�26146
�795
�798

�24553
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